



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025 № 7

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 27.05.2014 № 91

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 23.01.2014 № 27н «Об утверждении Правил определения органами государственной власти субъекта Российской Федерации потребности в привлечении иностранных работников», постановлением Губернатора Новосибирской области от 01.10.2018 № 195 «О распределении полномочий между заместителями Губернатора Новосибирской области и заместителями Председателя Правительства Новосибирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 27.05.2014 № 91 «О межведомственной комиссии Новосибирской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников» следующие изменения:

1. В пункте 4 слова «Нелюбова С.А.» заменить словами «Хальзова К.В.».
2. В Положении о межведомственной комиссии Новосибирской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников:
  - 1) в пункте 6 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;
  - 2) в пунктах 7, 12 слова «25 дней» заменить словами «15 дней».

И.о. Губернатора Новосибирской области



Ю.Ф. Петухов

Е.В. Бахарева  
238 75 10